
令和6年4月吉日
株式会社ポップジャパン

GW休業日のお知らせ

 
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて、弊社ではGW休業を下記の通りの日程とさせて頂きます。
休業中は何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒宜しくお願い申し上げ
ます。

敬具
記

１．     休業期間　令和6年5月3日（金）～令和6年5月6日（月）
２．     営業開始　令和6年5月7日（火）より

以上

広島県広島市安佐南区伴南2丁目5-19-26
TEL: 082-811-8500 FAX: 082-811-8501


